

Intelligence & Investigation (Inland Revenue)

Government of Pakistan Directorate of Intelligence & Investigation (Inland Revenue) Multan

TENDER NOTICE

1. Quotations (sealed pack) are invited under the Public Procurement Rules 2004 for Directorate of Intelligence & Investigation (IR), 155 - Multan Public School Road, Multan for immediate supply of the following items:-

Sr. #	Items
1	Office Equipment & Machinery

Terms & Conditions:

- 2. Tender documents and other specifications will be available during office hours on payment of Rs.300/-.
- 3. The bids may be submitted to the undersigned in sealed / confidential cover at the address mentioned above by 27.04.2016 till 02:00 P.M(sharp) and the same shall be opened in the presence of bidders or representatives on the same date at 3.00 PM. All quotation should received in sealed envelopes.
- All bidders shall provide samples/broachers of their items.
- 5. All bidders should also accompany with quotation, 2 % bid money of the total amount of quotations in the name of Director, Intelligence & Investigation (IR), Multan in the shape of CDR or Bank draft, issued by any scheduled bank of Pakistan valid for 120-days.
- 6. A performance guarantee equal to 10% of cost shall have to be deposited by the winner bidders before the purchase order.
- 7. Technical and financial offers should be submitted separately in a one envelop as per PPRA Rules.
- 8. The bidders should be registered with Sales Tax/Income Tax Department and shows on the list of (ATL). Copy of NTN/STRN/CNIC Certificates should be enclosed with the quotation. The rate of every item should be separately quoted including Income Tax/ Sales Tax as per law.
- 9. Incomplete quotations shall not be considered in any case.
- 10. The competent authority / Purchase Committee may reject any bid or all bids under Rule-33 of the Public Procurement Rules, 2004.

MUHAMMAD IRFAN KHAN TAREEN)

DEPUTY DIRECTOR (HQ)

Directorate of Intelligence & Investigation (IR), Multan.



(Inland Revenue)

Government of Pakistan Directorate of Intelligence & Investigation (Inland Revenue) Multan

حكومت يا كستان ، فيدرل بورد آ ف ريونيو

دُّائرَ يكثوريثَ آف انٹيلي جنس اينڈ انويسٹي گيشن (انلينڈ ريونيو)155-ماٽان پبلک سکول رودُ ماٽان

شيندرنوش

1۔ ڈائریکٹوریٹ آف انٹیلی جنس اینڈ انویسٹی گیشن (ان لینڈریونیو) ملتان کے دفتری استعال کے لئے پبک پروکیور منٹ رولز 2004 اور ٹینڈر ڈاکو منٹس کےمطابق درج ذیل اشیاء وخد مات کے لئے سر بمہر کویشنز مطلوب ہیں:۔

i-آفس ایکوئیمنٹ اینڈ مشنری

2- ٹینڈرڈاکومنٹس اور دیگر تفصیلات دفتری اوقات میں مبلغ-/Rs.300 کے عوض دستیاب ہونگی۔

3.00 تمام ٹینڈرمور خدء 27.04.2016 وفتر ہذامیں 02:00 بج دو پہرتک وصول کی جائیں گی اوراسی دن 3.00 بج سەپېرىنىندرد مىندگان ياائىخىمائندگان كىموجودگى مىں كھولى جائىس گى۔

4- ہر ٹینڈرد ہندہ کوئینڈر کھلنے کے وقت نمونہ جات ابروشرز جمع کروانا ہوں گے۔

5- تمام ٹینڈرد ہندگان کل قیمت کا فیصد شرح سے زرضانت ڈرافٹ اسی ڈی آرکی شکل میں جو یا کتان کے کسی شیڈولڈ بنک سے جاری كرده وه، بنام دَائر يكثراننيلي جنس ايندُ انويسٹي كيشن (ان ليندُريونيو) ملتان كے ساتھ منسلك كريں گے۔جوكه ٹيندُر كھلنے كى تاریخ ـــــــ120 دن تك موئر موناحاتي-

6۔ منظورشدہ ٹینڈردہندہ پرچیز آرڈرسے پہلے %10 (Performance Guarentee) جمع کروائیگا جوالیک سال بعد قابل واپسی ہوگا۔

7- سيكنيكل اورفنانشل آفرز بمطابق پير ارولزعلىحده علىحده ايك بى لفافى مين جمع كرائيس-

ٹینڈرد ہندہ محکمہ انکم ٹیکس اور سلز ٹیکس میں رجسٹر ڈ ہونا چاہے اور ایف بی آرکی (ATL) ایکٹیوٹیکس پیئر لسٹ میں اندراج ہونا جا ہے، ہرائٹم کے علیحد ونرخ بشمول سیازئیکس واکم ٹیکس ہونا جا ہے۔این ٹی این سرٹیفیکیٹ اسیاز ٹیکس رجٹریشن اور شناختی کارڈ کی کابی ٹینڈر کے ساتھ مسلک کریں۔

9- نامكمل كيشنز كسى صورت قابل قبول نه مونكى _

10- مجازاتھارٹی اپر چیز کمیٹی زیر دفعہ 33 پلک پروکیورمنٹ رولز 2004 کے تحت کی ایک یاتمام کوشنز کومنسوخ استر دکر سکتی ہے۔

(محر فان خان زر

دُین دُار یکٹر (ہیڈکوارٹر) دُّارٌ يكثوريث آف انثيلي جنس ايندُّ انويسٽي گيشن (انگيندُّ ريونيو) 155-ماٽان پبک سکول رودُ ماٽان فون نمبر 4-9330701-4